中国农药工业协会文件
中农协（2023）59 号

中国农药工业协会关于发布《环磺酮原药》等 20 项

团体标准的公告

根据《中国农药工业协会团体标准管理办法》的相关规定，

中国农药工业协会批准 T/CCPIA 214—2023《环磺酮原药》等 20

项团体标准，其中产品类标准 17 项，农药中间体标准 3 项。标

准 2023 年 5 月 16日发布，自 2023年 5 月 16 日起实施。现予公

告。

附件：20 项团体标准编号、名称一览表。

标准文本查阅下载地址：中国农药工业协会标准网站

（https://bz.ccpia.org.cn/）>标准信息公布

标委会秘书处联系人：

王  玥：13810107096

徐善美：15210719369

毕 超：010-84885183

段又生：010-84885035

中国农药工业协会

2023 年 5 月 16 日

附件：

20 项 CCPIA团体标准编号、名称一览表

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1 T/CCPIA 214—2023 环磺酮原药 2023-05-16

2 T/CCPIA 215—2023 8%环磺酮可分散油悬浮剂 2023-05-16

3 T/CCPIA 216—2023 42%敌草快二氯盐母药 2023-05-16

4 T/CCPIA 217—2023 敌草快二氯盐可溶液剂 2023-05-16

5 T/CCPIA 218—2023 克菌丹原药 2023-05-16

6 T/CCPIA 219—2023 22%噻虫•高氯氟微囊悬浮-悬浮剂 2023-05-16

7 T/CCPIA 220—2023 烟•硝•莠去津可分散油悬浮剂 2023-05-16

8 T/CCPIA 221—2023 27%苯醚•咯•噻虫种子处理悬浮剂 2023-05-16

9 T/CCPIA 222—2023 32%苯嘧磺草胺•草甘膦可分散油悬浮剂 2023-05-16

10 T/CCPIA 223—2023 75%苯嘧磺草胺•草甘膦水分散粒剂 2023-05-16

11 T/CCPIA 224—2023 氟吡菌胺·氰霜唑悬浮剂 2023-05-16

12 T/CCPIA 225—2023 滴酸•草甘膦可溶液剂 2023-05-16

13 T/CCPIA 226—2023 氟啶虫酰胺·联苯菊酯悬浮剂 2023-05-16

14 T/CCPIA 227—2023 20%草铵膦•乙羧氟草醚微乳剂 2023-05-16

15 T/CCPIA 228—2023 40%唑醚•喹啉铜悬浮剂 2023-05-16

16 T/CCPIA 229—2023 肟菌酯·戊唑醇悬浮剂 2023-05-16

17 T/CCPIA 230—2023 解草啶 2023-05-16

18 T/CCPIA 231—2023 农药中间体 贲亭酸甲酯 2023-05-16

19 T/CCPIA 232—2023 农药中间体 三氟氯菊酸 2023-05-16

20 T/CCPIA 233—2023 农药中间体 氰氨化钙 2023-05-16